
月 日

2

3

9

15

17

29

本市の未利用財産の現状について　他２件

新型コロナウイルス感染症への対応について　他２件

８月臨時会提出議案等について　他４件

調査報告書（案）について　他１件

会　議　名

議会広報特別委員会

主　な　審　議　内　容

議会だより第６３号の発行について

新型コロナウイルス禍における取組について　他１件

議会だより第６３号の発行について

議会だより第６３号の発行について

7

文教厚生常任委員会

議会広報特別委員会

議会広報特別委員会

総務常任委員会

市議会全員協議会

議会運営委員会

議会改革推進特別委員会
31


